
L i s t a   d e   N o t a s   d o   P r o c e s s o   S e l e t i v o

Executante:

Projeto:

Data da Prova:

TEC - DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL

TECA0002 - Práticas pedagógicas para o ensino remoto de Instalações Elétricas Prediais

11/06/2021

PROGRAD - PRÓ–REITORIA DE GRADUAÇÃO

DMO - DIVISÃO DE MONITORIA

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

Nome NotaMatrícula Nota Nota Final

218037087
CARLOS EDUARDO VICENTE CHAVES
HANHOERSTER

118037011 DANIEL TEIXEIRA WANDERLEY

118037036 THAUAN FARIA DE SOUZA

10,0

9,0

9,0

5,0

5,0

6,5

7,5

* Nota já considerado o bônus de  ingresso por ação afirmativa (média multiplicada por 1,4).

9,8*

7,75

Assinaturas dos membros da banca:


		2021-06-11T16:44:48-0300
	WILSON DAS NEVES SIMOES TEIXEIRA wteixeira@id.uff.br:19214103704


		2021-06-11T16:54:43-0300
	GILBERTO FIGUEIREDO PINTO FILHO gilbertofigueiredo@id.uff.br:90462130215




