

List a de Notas do Processo Seletivo

Executante: TEC - DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL

Projeto: TECA0002 - Práticas pedagógicas para o ensino remoto de Instalações Elétricas Prediais

Data da Prova: 11/06/2021

Matrícula	Nome	Nota	Nota	Nota Final
218037087	CARLOS EDUARDO VICENTE CHAVES HANHOERSTER	10,0	5,0	7,5
118037011	DANIEL TEIXEIRA WANDERLEY	9,0	5,0	9,8*
118037036	THAUAN FARIA DE SOUZA	9,0	6,5	7,75

* Nota já considerado o bônus de ingresso por ação afirmativa (média multiplicada por 1,4).

Assinaturas dos membros da banca:

